(3âmam ̂ ~líK.unicLpaL de '^^hõírígüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N" 413/17
***************

Requisita informações sobre quadra externa do Ginásio
Municipal de Esportes.

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre quadra externa do Ginásio
Municipal de Esportes:

1 - Quando a Prefeitura Municipal de Birigui reformará a
quadra externa do Ginásio Municipal de Esportes e fará o passeio público (calçamento) ao
redor?

previsão orçamentária?

Em caso positivo, quais?

2 - Qual o valor estimado para feitura dessas obras? Há

3 - Existem outras melhorias a serem feitas neste locai?

Câmara i\^icipal de Birigüi,
Em ZO-de^títubro de 2017.

IO
ro

r? «!■ o
(O

2 rò
•f9 5

m 0 0
O X LU

O
•J Q
o CM O

>
o ©
o %
1- O l/i
o
x

<M

<6
0>
V

«3
O

CESAI

VEREÁDOR.